quarta-feira, 14 de novembro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00033 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
SECRETARIA DE FINANÇAS
CNPJ 13.717.277/0001-81

PRAÇA MÁXIMO GUEDES, 93 – CENTRO – JUSSARA-BA – CEP 44.925-000
TEL: (74) 3647-1029 – e-mail: pmjussara@yahoo.com.br

PORTARIA Nº 81(A)/12
De 01 de novembro de 2012

“Dispõe sobre nomeação de
servidor em cargo comissionado
que indica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo art. 67, inciso V, da Lei Orgânica do Município,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Nomear a Srª. Dr.ª MARIA DE FÁTIMA SOUZA CRUZ, CRM 14679, para
exercer o cargo comissionado de diretora Clinica do Hospital Municipal Nossa Senhora de
Lourdes de Jussara-BA.

 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

 Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO, 01 de novembro de 2012.

João Lisboa de Azevedo Filho
- Secretário de Adm. Geral-

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BC3FCCFE700EDBF78D99AD0D8DED951